
 
 

O B E C N Í   Ú Ř A D   N E V Ř E Ň 
Nevřeň 73, 330 11 Třemošná                                                                    
Email: nevren@nevren.cz 
Tel./fax.: 377 958 283 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne  
                             /25. září 2020                               

  Naše značka 
  D28/2020 

   Vyřizuje / linka 
    Ing. Š. Bejčková / 
    724 325 864 

Datum 
8.10.2020 
 

 

           Bankovní spojení IČO: 00573094  
KB Plzeň-město č.ú. 32422-371/0100  Strana 1 (celkem 1) 
 

S D Ě L E N Í  

k žádosti o poskytnutí informace 

Obecní úřad Nevřeň jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále 
jen „zákon o přístupu k informacím“), ve znění pozdějších změn, obdržel dne 1.10.2020 žádost o poskytnutí informace od 
JUDr. Marka Hlaváče, advokáta, Akademická 663/5, Praha 10, který zastupuje na základě plné moci žadatelku Zuzanu 
Novotnou, Plzeňská 77, Příbram. Jedná se o doplňující informace k vyjádření obce Nevřeň zn. D23/2020 k řízení vedeném 
u Okresního soudu Plzeň-sever pod sp. zn. 8 C 198/2016.  

Žádosti o sdělení se v souladu s § 4 a § 14 odst. 5 písmeno d) zákona o přístupu k informacím vyhovuje a informace se 
poskytne. 

K jednotlivým bodům uvádím: 

1. Projednání změny č. 1 územního plánu obce Nevřeň je ve fázi před veřejným projednáním, jehož datum zatím nebylo 
stanoveno.  

2. Návrh změny územního plánu obce Nevřeň č. 1 bude spolu s tímto Sdělením zasláno do datové schránky právního 
zástupce žadatelky. 

 3. Usnesení zastupitelstva č. 10/16/JZ20 bude spolu s tímto Sdělením zasláno do datové schránky právního zástupce 
žadatelky. 

4. Žádost obce Státnímu pozemkovému úřadu o bezúplatný převod pozemku parc. č. 310/64 v k.ú. Nevřeň bude spolu 
s tímto Sdělením zasláno do datové schránky právního zástupce žadatelky. 

5. Obec Nevřeň zvažuje u pozemku parc. č. 310/64 v případě, že bude převeden do jejího vlastnictví s několika různými 
záměry zejména pro veřejně prospěšné účely, vše v souladu s platným územním plánem. S ohledem na konkrétní budoucí 
příležitostí nebo rozvojovou potřebou lokality o žádném konkrétním záměru nebylo rozhodnuto. 

6. Vzhledem k tomu, že o převodu pozemku do vlastnictví obce Nevřeň nebylo dosud rozhodnuto nepřipravuje obec 
prozatím žádný konkrétní záměr. Je však vedena snahou rozšiřovat plochy možné budoucí infrastruktury, občanské 
vybavenosti nebo veřejné zeleně.  

7. Obec Nevřeň se od roku 1990 snaží nabývat do svého vlastnictví všechny pozemky, které ze zákonných důvodů do 
svého vlastnictví získat může. Tento logický a přirozeně správný postup bývalého i současného vedení obce je veden 
snahou o kontinuální rozvoj obce a realizaci veřejně prospěšných investičních projektů obce na vlastních pozemcích.  

  

S pozdravem        Ing. Štěpánka Bejčková 
        starostka    

         

 
JUDr. Marek Hlaváč, advokát 
 
Akademická 663/5  
108 00 Praha 10 

 
 

mailto:nevren@nevren.cz

